
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 10.05.2018 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 8,97 87
2 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,06 81
3 CZERWIŃSKA KINGA 2005 SP 3 OLECKO 9,29 69
4 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 9,34 66

DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 9,34 66
6 SIENICA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,40 63

PIOTROWSKA KATARZYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,40 63
8 ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,42 62

JACKIEWICZ WIKTORIA 2005 SP 3 OLECKO 9,42 62
10 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,56 55
11 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,59 54
12 ŚMIAROWSKA MAŁGORZATA 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,78 45
13 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,90 40
14 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,91 40
15 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,96 38
16 TERLECKA WIKTORIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,22 28
17 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,38 23
18 ANDRUKAJTYS MAJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,43 21
19 SIEMIASZKO JULIA 2005 SP 3 OLECKO 10,44 21
20 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,46 20
21 SZYMBORSKA JULITA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,71 13
22 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,73 13
23 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,75 12
24 RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,85 10
25 PRZEKOP ROKSANA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,89 9
26 JANKOWSKA MAGDALENA 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,97 7

DANILEWICZ NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,97 7
28 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,01 6

OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,01 6
30 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,15 4
31 PARAFINOWICZ GABRIELA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,22 3
32 ŁEJMEL ZUZANNA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,35 1
33 MARKOWSKA EDYTA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,58 0
34 SZCZĘSNA ZUZANNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,64 0
35 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 12,06 0

60 m dziewcząt 2006

1



miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,20 81
2 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,42 69
3 JEGLIŃSKA MAJA 2006 SP 3 OLECKO 9,60 60
4 CZARTOLIŃSKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,63 59
5 SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 9,64 58
6 SÓJKOWSKA MICHALINA 2006 SP 2 SUWAŁKI 9,70 55
7 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,74 53
8 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,89 47
9 ANZULEWICZ ADA 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,97 43
10 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,08 39
11 WISZNIEWSKA WERONIKA 2006 SP 3 OLECKO 10,16 35
12 PRUSKO ZOFIA 2006 SP 3 OLECKO 10,23 33
13 KOSAKOWSKA DOMINIKA 2006 SP 3 OLECKO 10,29 31
14 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,34 29

TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,34 29
16 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,36 28
17 ŚLIWOWSKA DOMINIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,41 26
18 ŻUKOWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,47 24

KUKOWSKA FRANCESKA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,47 24
20 KONOPKO IZABELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,54 22
21 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,61 20
22 MOĆKUN KINGA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,62 20
23 WILK EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,63 19
24 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,67 18
25 KONDRACKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,88 12
26 ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,93 11
27 KARBASZ MAJA 2006 SP 3 OLECKO 10,94 11
28 KOLESIŃSKA ANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 10,98 10
29 KARASZEWSKA NIKOLA 2006 SP 10 SUWAŁKI 11,01 9
30 ŁASKOWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,06 8
31 PODBIELSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,09 8

KAMIŃSKA NIKOLA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,09 8
33 GINEL ZUZANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,17 6
34 KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,19 6
35 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,21 5
36 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,29 4
37 KISŁOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,35 3
38 WISZNIEWSKA GABRIELA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,64 0
39 KALINOWSKA MAGDALENA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,90 0
40 DARGIEWICZ IZABELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,00 0
41 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,74 0
42 ZDANCEWICZ ZOFIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,86 0
43 BIZIEWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,93 0

60 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,59 82
2 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,85 68
3 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,86 67
4 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,95 63
5 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,11 55
6 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,17 52
7 PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,19 51
8 OFIAROWICZ ZOFIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,30 46
9 KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,35 44
10 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,39 42
11 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,43 41
12 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,51 37
13 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,57 35
14 ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,62 33

KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,62 33
OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,62 33
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17 ROJEK PAULINA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,64 32
18 KAMIŃSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,67 31
19 SKRYPKO PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,74 29
20 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,80 27
21 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,84 25
22 RACZKOWSKA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,87 24

ORCHOWSKA KAROLINA 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,87 24
24 JABŁOŃSKA AMELIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,90 23
25 KLIDZIO KAJA 2007 SP 10 SUWAŁKI 10,92 23
26 KŁOCZKO WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,93 22
27 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,95 22
28 ZDANCEWICZ AMELIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,96 21

CICHANOWICZ JOANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,96 21
30 KLEJMONT PATRYCJA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,02 20
31 KOZŁOWSKA NATALIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,06 18
32 RACZKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,11 17
33 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,12 17
34 SZYMCZYK JULITA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,15 16
35 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,17 15
36 JACKIEWICZ GABRIELA 2007 SP 2 SUWAŁKI 11,20 15
37 TRUCHAN ANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,22 14
38 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,29 12
39 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,32 11

BUDZIŃSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,32 11
41 ZYMKOWSKA AGNIESZKA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,34 11
42 MOTULEWICZ ZUZANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,37 10
43 KARŁOWICZ ZOFIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,40 10

RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,40 10
45 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,47 8
46 KAMIŃSKA LUIZA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,49 8
47 AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,54 7
48 WOJCIECHOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,67 4
49 NIKŚCIN JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,76 3
50 SZYMAŃSKA ANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,78 2
51 KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,91 1
52 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,94 0
53 KLOF NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,03 0
54 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,14 0
55 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,17 0
56 NIEDŹWIECKA SANDRA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,24 0
57 GŁAŻEWSKA KLAUDIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,29 0
58 MIŁOWICKA WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,32 0

ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 12,32 0
60 KRZEMIŃSKA OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,56 0
61 PACHUTKO WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,77 0
62 EJSMONT DOMINIKA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,84 0
63 CZEROPSKA JULIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,96 0
64 WISZNIEWSKA ALEKSANDRA 2008 SP 6 SUWAŁKI 14,17 0

TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI BW 0
JUREK NIKOLA 2007 SP 3 OLECKO BW 0

60 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 8,17 104
2 KOPKO RAFAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 8,32 95
3 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 8,47 86
4 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,05 55
5 JANUSZEWICZ GABRIEL 2005 SP 5 SUWAŁKI 9,13 51
6 MARKOWSKI MATEUSZ 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,19 48
7 SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,61 31
8 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,64 30
9 ZDANCEWICZ KACPER 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,82 24
10 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,88 22
11 ŻUKOWSKI KRYSTIAN 2005 SP 9 SUWAŁKI 9,93 21
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12 OSTROWSKI KACPER 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,40 8
13 GICZEWSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 13,35 0

BARMUTEJKO IGOR 2005 SP 6 SUWAŁKI BW 0

60 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 8,69 104
2 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 8,92 90
3 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,22 73
4 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,41 63
5 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,53 57
6 WORONIECKI IGOR 2006 SP 3 OLECKO 9,55 56
7 KUTYŁO ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,55 56
8 SŁOWIKOWSKI WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,77 46
9 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,86 42
10 MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,92 39
11 BOBOWICZ JAKUB 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,03 35
12 WENDT ŁUKASZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,09 33
13 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,23 28
14 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,32 25
15 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 10,39 22
16 WOWAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,49 19
17 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,57 17
18 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,66 15
19 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,73 13
20 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,83 10
21 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,00 7
22 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,17 4
23 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,23 3
24 ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,25 2
25 SZYSZKO WIKTOR 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,00 0
26 OMILIANOWICZ MATEUSZ 2006 SP PODDUBÓWEK 12,35 0
27 BĄK ARKADIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,70 0
28 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,21 0

60 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 8,91 101
2 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,01 95
3 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,23 81
4 KRYSZPIN MATEUSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,40 72
5 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,43 70
6 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,66 59
7 GUŻEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,80 52
8 KOWALEWSKI ERYK 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,85 50
9 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 6 SUWAŁKI 9,92 47
10 CZERW WIKTOR 2007 SP 9 SUWAŁKI 9,93 46
11 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,01 43
12 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,05 41
13 MOTULEWICZ SZYMON 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,10 39
14 BRZOZOWSKI CYPRIAN 2008 SP 9 SUWAŁKI 10,13 38
15 UŚCIŁKO JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,37 29
16 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,48 25
17 ŁAZARSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,58 22

OKUNIEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,58 22
19 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,60 21
20 SOWUL ADRIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,62 21
21 LASZKOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,73 17
22 JÓRCZYK CYPRIAN 2007 SP 3 OLECKO 10,75 17

WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,75 17
24 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,76 16
25 NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,78 16
26 ŻUKOWSKI ADAM 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,84 14

4



27 GRUCHOCIAK HUBERT 2007 SP 2 SUWAŁKI 10,89 13
SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,89 13

29 PIETREWICZ JAKUB 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,13 7
ZŁOTORZYŃSKI OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,13 7

31 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,19 6
32 KOWALEWSKI MARCEL 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,26 5
33 ŁAPIŃSKI ADAM 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,27 5

CIMOCHOWSKI PATRYK 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,27 5
35 ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,28 5
36 SZTURGULEWSKI OSKAR 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,31 4
37 ANDRULEWICZ SEBASTIAN 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,37 3
38 ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,68 0
39 BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,70 0
40 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 11,84 0
41 OBERMAN DAMIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,85 0
42 GRZĘDZIŃSKI KACPER 2007 SP PODDUBÓWEK 11,88 0
43 CICHOCKI DAWID 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,91 0
44 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 12,00 0
45 KAMIŃSKI JAKUB 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,31 0
46 WIĘCH WIKTOR 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,34 0

TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 12,34 0
48 DADURA BARTŁOMIEJ 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,36 0
49 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 12,83 0
50 SŁABIŃSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,24 0
51 WASILEWSKI PATRYK 2007 SP 11 SUWAŁKI 14,80 0

300 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 51,10 61
2 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 54,81 32

300 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 9 SUWAŁKI 61,65 3
2 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 63,38 0
3 SŁUCHOCKA CLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 67,44 0

300 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 55,10 63
2 SAFINOWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 55,96 56
3 KOŚCINSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 59,29 31
4 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 60,57 23
5 KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 64,01 6
6 SIŁKOWSKA KINGA 2007 SP 4 SUWAŁKI 65,38 1
7 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 65,45 1
8 MATUSIEWICZ JULIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 72,14 0
9 PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 SP 4 SUWAŁKI 72,26 0
10 TABIN WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 73,65 0

300 m chłopców 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 53,23 21
2 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 56,12 8
3 KOWALEWSKI MICHAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 60,87 0

300 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 47,36 94
2 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 51,55 55
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300 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 51,27 77
2 WASILEWSKI STANISŁAW 2008 SP 4 SUWAŁKI 54,09 53
3 GOBER IGOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 55,36 43
4 BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 56,62 34
5 KORBIK KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 57,94 26
6 WASILEWSKI BRIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 59,82 17

600 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2:01,36 74
2 ŻUKOWSKA WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:02,55 70
3 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:13,39 39
4 CZERNIALIS JULIA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2:25,57 15

600 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:02,97 73
2 KUŹMIUK LIDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2:07,97 57
3 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:19,32 29
4 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:22,48 23
5 SAVCHUK VERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2:23,77 20
6 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:31,25 9

KALINOWSKA KAROLINA 2006 SP 5 SUWAŁKI BW 0

600 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2:15,45 55
2 SAFINOWSKA NADIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:16,27 52
3 WILCZEWSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:24,10 33
4 WASZKIEWICZ WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:31,27 19

1000 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

1000 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 3:29,62 80
2 WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 3:31,38 77
3 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:04,30 23
4 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:07,89 19
5 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 4:36,27 0

1000 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:42,48 65
2 SOKOŁOWSKI JAKUB 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:50,20 51
3 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:51,82 48
4 BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 3:58,05 38
5 ROMANOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:58,96 37

BONARSKI DAMIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
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1 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 4,47 110
2 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,45 109
3 BIZIEWSKA OLIWIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,37 104
4 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 4,08 87

GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 4,08 87
6 JACKIEWICZ WIKTORIA 2005 SP 3 OLECKO 4,00 82
7 SIENICA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,94 78
8 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,88 75
9 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 3,81 71
10 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,80 71
11 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,48 54
12 ŚMIAROWSKA MAŁGORZATA 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,46 53
13 ŻUKOWSKA WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,44 52
14 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,42 51
15 OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,37 48
16 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,34 47
17 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,33 46
18 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,22 41
19 DANILEWICZ NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,15 38
20 SZYMBORSKA JULITA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,97 29

w dal dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 4,20 113
2 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 4,16 111
3 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 4,10 106
4 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,89 93
5 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,84 89
6 ŁASKOWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,76 84
7 MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,71 81
8 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,60 75
9 ANZULEWICZ ADA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,49 68
10 CHAŁKO ANITA 2006 SP PODDUBÓWEK 3,48 67
11 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,47 67
12 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,30 57
13 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,28 56

ŚLIWOWSKA DOMINIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,28 56
15 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,26 55
16 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,21 52
17 WILK EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,15 49

SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,15 49
19 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,14 49
20 CZARTOLIŃSKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,10 46
21 ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,00 41
22 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,97 40
23 KARASZEWSKA NIKOLA 2006 SP 10 SUWAŁKI 2,92 37
24 LAURYN NIKOLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,70 27
25 BIZIEWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,40 13
26 KISŁOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,28 8
27 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 1,98 0

KALINOWSKA MAGDALENA 2006 SP 9 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,67 102
2 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,50 90
3 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,46 87

WASZKIEWICZ WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,46 87
5 SAFINOWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,45 86
6 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,41 83
7 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,33 78
8 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,32 77
9 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,31 77
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10 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,27 74
RACZKOWSKA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,27 74

12 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,23 71
13 TABIN WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,18 68
14 SIŁKOWSKA KINGA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,15 66
15 KLIDZIO KAJA 2007 SP 10 SUWAŁKI 3,11 64
16 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,10 63
17 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,08 62

SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,08 62
19 JABŁOŃSKA AMELIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,03 59
20 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,00 57
21 KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,99 56

SKRYPKO PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,99 56
23 ZYMKOWSKA AGNIESZKA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,97 55

KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,97 55
25 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,93 53
26 ORCHOWSKA KAROLINA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,90 51
27 MOTULEWICZ ZUZANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,86 48
28 KLOF NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,84 47

SZYMCZYK JULITA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,84 47
30 KOZŁOWSKA NATALIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,78 44
31 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,73 41
32 CICHANOWICZ JOANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,70 39
33 SHRAMKO MARHARYTA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,68 38
34 GŁAŻEWSKA KLAUDIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,67 38
35 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,66 37
36 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2,64 36
37 KARŁOWICZ ZOFIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,63 35
38 KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,62 35
39 MATUSIEWICZ JULIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,61 34
40 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,43 25
41 MIŁOWICKA WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,42 24
42 PACHUTKO WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,38 22
43 NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,34 21
44 RÓŻAŃSKA ALEKSANDRA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,29 18
45 WISZNIEWSKA ALEKSANDRA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,19 13

NIEDŹWIECKA SANDRA 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOPKO RAFAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,83 93
2 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 4,72 88
3 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 4,63 83
4 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,17 61
5 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,15 60

w dal chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 4,33 105
2 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 4,28 102
3 WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 4,15 94
4 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,90 79
5 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,75 71
6 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,66 66
7 KUTYŁO ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,46 55
8 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,31 48
9 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,08 37
10 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,05 36
11 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,97 33
12 BĄK ARKADIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,78 25

w dal chłopców 2007 i młodsi

8



miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 4,07 97
2 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,98 91
3 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,75 77
4 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,62 70
5 SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,56 66
6 SOBOLEWSKI MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,53 65
7 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,32 53

BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,32 53
9 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,30 52
10 ŁAPIŃSKI ADAM 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,11 43
11 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,09 42
12 ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,04 40
13 WIĘCH WIKTOR 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,92 34
14 KOWALEWSKI MARCEL 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,87 32
15 OKUNIEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,84 31
16 SZTURGULEWSKI OSKAR 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,72 26

RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 2,72 26
18 BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,70 25
19 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 2,56 19
20 SZYSZKO MARCEL 2008 SP 4 SUWAŁKI 1,83 0

piłka palantowa dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 52,5 130
2 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 47,5 113
3 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 41,0 93
4 CZERWIŃSKA KINGA 2005 SP 3 OLECKO 40,0 90

NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 40,0 90
6 SIEMIASZKO JULIA 2005 SP 3 OLECKO 39,0 87
7 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 36,5 79
8 KAWAŁEK KALINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 32,0 66
9 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 29,0 58
10 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 28,0 55
11 ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 27,5 54

ANDRUKAJTYS MAJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 27,5 54
13 MISIUKIEWICZ MARTYNA 2005 SP 9 SUWAŁKI 25,0 47
14 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 24,5 45
15 PARAFINOWICZ GABRIELA 2005 SP 7 SUWAŁKI 24,0 44
16 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 20,5 35
17 PRZEKOP ROKSANA 2005 SP 7 SUWAŁKI 20,0 34

RUSZEWSKA NADIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 20,0 34
19 SZCZĘSNA ZUZANNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 19,0 31
20 DĘBSKA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 18,5 30
21 JANKOWSKA MAGDALENA 2005 SP 10 SUWAŁKI 18,0 29

KUCZYŃSKA OLIWIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 18,0 29
23 ŁEJMEL NATALIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 17,0 26
24 MARKOWSKA EDYTA 2005 SP 7 SUWAŁKI 15,5 22

RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 15,5 22

piłka palantowa dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PRUSKO ZOFIA 2006 SP 3 OLECKO 45,0 131
2 WISZNIEWSKA WERONIKA 2006 SP 3 OLECKO 44,5 129
3 KOSAKOWSKA DOMINIKA 2006 SP 3 OLECKO 42,5 122
4 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 37,5 102
5 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 34,0 90
6 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 32,0 83
7 KARBASZ MAJA 2006 SP 3 OLECKO 31,0 79
8 JEGLIŃSKA MAJA 2006 SP 3 OLECKO 30,5 77
9 SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 28,0 69
10 SAVCHUK VERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 27,5 67

MOĆKUN KINGA 2006 SP 2 SUWAŁKI 27,5 67
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12 SÓJKOWSKA MICHALINA 2006 SP 2 SUWAŁKI 25,5 60
13 GINEL ZUZANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 22,5 51

PODBIELSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 22,5 51
15 KONDRACKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 21,0 46
16 BORKOWSKA OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 20,5 44
17 TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 9 SUWAŁKI 20,0 43
18 SŁUCHOCKA CLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 18,0 36
19 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 17,5 35
20 KALINOWSKA KAROLINA 2006 SP 5 SUWAŁKI 16,0 30
21 ZDANCEWICZ ZOFIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 15,0 27
22 WISZNIEWSKA GABRIELA 2006 SP 11 SUWAŁKI 14,5 26
23 KONOPKO IZABELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 13,5 23
24 KUŹMIUK LIDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 13,0 22

piłka palantowa dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREK NIKOLA 2007 SP 3 OLECKO 37,0 131
2 KOŚCINSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 30,5 101
3 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 30,0 99
4 OFIAROWICZ ZOFIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 24,0 73
5 KRZEMIŃSKA OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 22,5 67
6 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 21,5 63
7 ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 20,5 59
8 ROJEK PAULINA 2007 SP 11 SUWAŁKI 20,0 57
9 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 19,5 55
10 ZDANCEWICZ AMELIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 18,5 51

KAMIŃSKA LUIZA 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,5 51
PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,5 51

13 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 18,0 49
AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 18,0 49

15 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47
JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 17,5 47
KLEJMONT PATRYCJA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47
SZTURGULEWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,5 47

19 SAFINOWSKA NADIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46
WOJCIECHOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 17,0 46
BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,0 46

22 NIKŚCIN JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 15,5 40
PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 15,5 40
KŁOCZKO WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 15,5 40

25 TRUCHAN ANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 15,0 38
26 CZEROPSKA JULIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,5 32
27 EJSMONT DOMINIKA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,5 29
28 SZYMAŃSKA ANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,0 20

JACKIEWICZ GABRIELA 2007 SP 2 SUWAŁKI 10,0 20
30 STANKIEWICZ MARLENA 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,5 18
31 KONOPKO IZABELA 2007 SP 7 SUWAŁKI 6,0 6

piłka palantowa chłopców 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZDANCEWICZ KACPER 2005 SP 7 SUWAŁKI 48,5 83
2 SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 43,5 71

JANUSZEWICZ GABRIEL 2005 SP 5 SUWAŁKI 43,5 71
4 WOJCIECHOWSKI MARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 41,0 66
5 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 40,0 64
6 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 38,5 60
7 MAKOWSKI MATEUSZ 2005 SP 11 SUWAŁKI 35,0 53
8 SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 32,5 47
9 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 31,5 45
10 OSTROWSKI KACPER 2005 SP 7 SUWAŁKI 29,5 41
11 DADURA JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 26,5 34
12 PARUCH BARTOSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 23,5 28
13 GICZEWSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,0 17
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14 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 5,0 0

piłka palantowa chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WORONIECKI IGOR 2006 SP 3 OLECKO 53,0 110
2 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 48,5 98
3 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 41,0 78
4 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 38,0 70
5 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 34,5 62
6 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 33,5 59
7 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 32,5 57
8 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 32,0 55
9 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 31,5 54
10 OMILIANOWICZ MATEUSZ 2006 SP PODDUBÓWEK 28,0 46
11 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 27,5 44

MIRONOWICZ NATAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 27,5 44
13 BOBOWICZ JAKUB 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,5 42

GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 26,5 42
DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 26,5 42
ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,5 42

17 WOWAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,0 41
18 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,5 40
19 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,0 38

CZUJKOWSKI KAMIL 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38
21 PORADA KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,0 36

TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,0 36
23 MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 22,5 32
24 RADZIEWICZ FRANCISZEK 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,5 23
25 WIERZBIŁÓ SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,0 20

FIEDOROWICZ FILIP 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,0 20
27 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,0 11

piłka palantowa chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 43,0 113
2 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 42,0 110
3 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 39,5 101
4 BRZOZOWSKI CYPRIAN 2008 SP 9 SUWAŁKI 36,5 91
5 BONARSKI DAMIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI 35,5 88
6 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 34,0 83
7 JÓRCZYK CYPRIAN 2007 SP 3 OLECKO 33,0 80

WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 33,0 80
9 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 32,5 78
10 OBERMAN DAMIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 31,0 73
11 SOKOŁOWSKI JAKUB 2007 SP 11 SUWAŁKI 30,5 71
12 ROMANOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 30,0 70
13 SAWICKI MAKSYMILIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 29,5 68
14 LASZKOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 28,5 65
15 MAZURCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63

WASILEWSKI PATRYK 2007 SP 11 SUWAŁKI 28,0 63
17 WILCZEWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 27,5 62

KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 27,5 62
ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 27,5 62

20 KOWALEWSKI ERYK 2008 SP 4 SUWAŁKI 27,0 60
ŻUKOWSKI ADAM 2008 SP 11 SUWAŁKI 27,0 60

22 ANDRULEWICZ SEBASTIAN 2007 SP 4 SUWAŁKI 26,5 59
23 PIETREWICZ JAKUB 2008 SP 11 SUWAŁKI 26,0 57
24 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 25,5 56

ZŁOTORZYŃSKI OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 25,5 56
26 DADURA BARTŁOMIEJ 2007 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
27 GUŻEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 23,5 49
28 UŚCIŁKO JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 23,0 48

BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 23,0 48
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30 CZERW WIKTOR 2007 SP 9 SUWAŁKI 22,5 46
KOT TOMASZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 22,5 46

32 CICHOCKI DAWID 2007 SP 5 SUWAŁKI 22,0 45
NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45

34 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 21,0 42
TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 21,0 42

36 KRYSZPIN MATEUSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 20,5 40
37 KAMIŃSKI JAKUB 2007 SP 6 SUWAŁKI 20,0 39
38 DADURA PAWEL 2007 SP 6 SUWAŁKI 19,5 37
39 GRZĘDZIŃSKI KACPER 2007 SP PODDUBÓWEK 18,0 33
40 CIMOCHOWSKI PATRYK 2007 SP 7 SUWAŁKI 16,0 27
41 DOMALEWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 14,0 21
42 ŁAZARSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,5 17
43 SŁABIŃSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 9,0 7

POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 9,0 7

wzwyż dziewcząt 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,40 129

wzwyż dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,45 155
2 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,45 155
3 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121
4 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89

wzwyż dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,25 154
2 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,25 154
3 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,20 141
4 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,15 128
5 KAMIŃSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,05 103

wzwyż chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,30 85
2 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,30 85

wzwyż chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,25 97
2 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
3 WENDT ŁUKASZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,15 79

wzwyż chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,25 130
2 GRUCHOCIAK HUBERT 2007 SP 2 SUWAŁKI 1,10 97
3 SOWUL ADRIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,10 97
4 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 6 SUWAŁKI 1,10 97
5 MOTULEWICZ SZYMON 2007 SP 4 SUWAŁKI 1,05 87
6 WASILEWSKI BRIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 1,05 87
7 WASILEWSKI STANISŁAW 2008 SP 4 SUWAŁKI 1,00 77

TEREBUN MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0

PUNKTACJA SZKÓŁ
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1 SP 4 SUWAŁKI 39959
2 SP 11 SUWAŁKI 33906
3 SP 6 SUWAŁKI 21046
4 SP 7 SUWAŁKI 17760
5 SP 5 SUWAŁKI 13318
6 SP 3 OLECKO 7422
7 SP 9 SUWAŁKI 5196
8 SP 10 SUWAŁKI 3542
9 SP 2 SUWAŁKI 2395
10 SP PRZEBRÓD 2092
11 SP PODDUBÓWEK 1794
12 SP SUWAŁKI im. M. Konopnickiej 350

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ANESZKO MARTA SP 6 SUWAŁKI 21046
2 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 14867
3 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 12718
4 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 11431
5 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 11151
6 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 10037
7 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 9353
8 KLIN ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 8547
9 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 8407
10 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 8233
11 DŹWILEWSKI DARIUSZ SP 3 OLECKO 7422
12 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 5196
13 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 4771
14 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 4290
15 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 3542
16 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 2395
17 WIZGO ANNA SP PRZEBRÓD 2092
18 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 1794
19 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 1138
20 WOJTOWICZ MAŁGORZATA SP SUWAŁKI im. M. Konopnickiej 350

Ilość startujących 342
Ilość osobostartów 608
Nauczyciele 18

Opracował: Stanisław Krzywicki

UWAGA!
Poniżej korekta do komunikatu z 26.04.2018 

600 m dziewcząt 2005

3 WIKTORIA JACKIEWICZ 2005 SP 3 OLECKO 2:10,51 46

w dal dziewcząt 2005

1 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,38 105
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